

TOIMINTA- kertomus 1978

Kuluneena vuotena seura on vakiinnuttanut asemaansa ei niinkään taloudellisesti kuin oman erityisalueensa sarjakuvan asiantuntijana yleisessä tietoisuudessa.

Toimintamme selkärankaa Sarjainfo saadaan tänä vuonna julkaistua täydet neljä numeroa, numerot ovat myös entistä monipuolisempia sisältäen mm. lukijainsarjakuvia. Sarjainfo on myös jäsenhankinnan tehokkain väline, seuran jäsenkunta on nykyisin 400 maksavaa, lisäksi postitetaan Sarjainfo n. 150 pr-osoitteeseen, lähinnä lehdistölle jne. Vuoden alussa poistettiin kortistosta liki 200 jäsentä, jotka eivät olleet suorittaneet maksujaan alkaen v:sta 1976. Saadut jäsenmaksut tuottivat 7 600 mk vuoden kulujen ollessa 12 700 mk, muiden vähäisempien tuottojen ansiosta vaje jäi 3 700 markkaan. Vuoden kuluessa kertyneet n. 200 uutta jäsentä on saatu levittämällä maakunnan jäsenien kautta esitettä ja seuran muun toiminnan saaman julkisuuden kautta. Sarjainfo on saatu Lehtimarket Oy:n tilattavien lehtien listoille, mikä on tuonut jo parikymmentä kirjastoa tilaajiksi. Seura osallistui erityisesti vuoden alussa jatkuneeseen keskusteluun väkivaltaviitteestä lehtikirjoittelulla ja ottamalla yhteyttä oikeusministeriöön, joka oli aikeissa asettaa työryhmän tutkimaan erilaisia kieltotoimenpiteitä. Huhtikuussa jaettiin Puupäähattu osuuskunta Käyttökuvalle, tilaisuudesta Lasten Kirjakaupan suojissa muodostui myös informaatiotilaisuus sarjakuvasta laajemminkin. Kesäkuussa laadittiin Grafia ry:n jäsentiedotteeseen sarjakuvaharrastusta mittava kysely graafikoille, minkä tulos jäi yllättävän vähäiseksi. Heinäkuussa järjesti seura yhdessä Kansanvalistusseuran kanssa Orivedellä 5-päiväisen sarjakuvaseminaarin, joka tuotti pr:n lisäksi myöhemmin monisteeksi tiivistettyä materiaalia, jolla nyt jo on ollut kysyntää. Seuran edustajat ovat lisäksi luennoineet erilaisilla opettaja- ja kasvattajapäivillä Kotkassa, Espoossa ja Tampereella. Myös mainittakoon asiantuntija-apu Kirjastolehden erikoisnumerolle. Marraskuussa seura jätti opetusministeriölle kirjelmän koskien sarjakuvien ja kuvitetun lasten- ja nuortenkirjallisuuden kaipaamia tukitoimenpiteitä.

Jäsentointa ovat olleet kolme animaatio- ja piirroselokuvailtaa sekä kolme sarjakuvahuutokauppaa Helsingissä. Sarjakuvahuutokauppoissa oli kussakin n. 250 kohdetta liikevaihdon noustessa noin 3 000 markkaan. Yhteydet pohjoismaisiin alan järjestöihin ovat parantuneet. Apurahoja on anottu neljä, toistaiseksi tuloksetta. Kustannus Oy Ota-valta on saatu n. 200 sarjakuvakirjan lahjoitus. Kaksi Sarjainfossa esiintynyttä nuorta piirtäjää on saamassa sarjansa sanomalehteen.